
Id: LPLNOYSZNFHFMNMXCUPVVASGH. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 194/XIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Zimnej w Lublinie do kategorii dróg gminnych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2001  roku  ,  Nr  142,  poz.  1591 
z późniejszymi  zmianami)  oraz  na  podstawie  art.  7 ust.  2 ustawy  z dnia  21  marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19, poz. 115 
z późniejszymi zmianami)  Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Zalicza  się  ulicę  Zimną  leżącą  w granicach  administracyjnych  Miasta  Lublin  do 

kategorii dróg gminnych. 

§ 2
Przebieg niniejszej ulicy oznaczono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk




